温龙卫〔2018〕60号

2018年温州市龙湾区卫生计生系统面向社会公开招聘工作人员的公告

    根据中共浙江省委组织部、浙江省人力资源和社会保障厅《关于进一步加强事业单位公开招聘工作的指导意见》和《温州市事业单位公开招聘工作人员暂行办法》文件精神，因工作需要，温州市龙湾区卫生计生系统面向社会公开招聘45名事业编制（含事业编制报备员额）工作人员。现将有关事项公告如下：

 一、招聘对象基本条件

（一）拥护中国共产党的领导，热爱社会主义；

（二）遵守宪法和法律，具有良好的品行；

（三）具有岗位所需的学历、资历以及专业或技能条件；

（四）具有适应岗位要求的身体条件。

二、用人单位、招聘岗位及要求

（一）用人单位、招聘岗位及要求详见《2018年温州市龙湾区卫生计生系统公开招聘工作人员计划一览表》（附件1）。

（二）学历、学位以国家教育行政机关认可的相应证件文书为准。

三、招聘程序

本次招聘按照“公开、平等、竞争、择优”的原则，通过公开报名、统一考试、严格考核、择优聘用的方式进行。采用现场资格审查报名、笔试、体检、考察、公示与聘用等程序进行。
（一）报名

1.报名时间

2018年8月29日至8月30日（上午9:00—11:00、下午14:30—17:00），逾期不予补报。

2.报名地点

温州市龙湾区卫生和计划生育局14楼会议室（龙湾区永中街道龙康路91号）。

3.报名要求

    （1）2018年全日制普通高校毕业生须持本人第二代身份证、生源地户口簿（或生源所在地迁出记录）、毕业证书或就业协议书、毕业生就业推荐表。其他报考人员须持本人第二代身份证、户口簿、毕业证书、教育部学历证书电子注册备案表（学信网上查询并打印）、职称证书、执业资格证书等相关证件。以上证件均需要提供原件和复印件。

（2） 报考人员要认真填写《2018年温州市龙湾区卫生计生系统公开招聘工作人员报名表》（附件2），并提交近期彩色免冠单寸照3张。

（3） 报名人员只能选报一个岗位，经资格审查通过后，取得相应招聘岗位的笔试资格。

（4） 事业单位在职在编人员、定向委培生报考需经所在单位及主管部门同意方可报名。

（5） 招聘岗位的报考人数与招聘计划数需达到3：1比例，紧缺岗位的护理专业和医学影像专业可放宽至2：1比例。

（6）经资格审查后，报考人数与招聘计划数达不到比例的，将相应核减招聘计划数或不开考，对取消招聘计划数的相关已报考人员可在2天内改报其他岗位。

（7）凡报名资格条件中涉及到时间起止问题的，其计算时间统一截止为2018年8月29日。

（8）通过资格审查的报名人员持本人第二代身份证于2018年9月12日（上午9:00—11:00、下午14:30—16:30）到龙湾区卫生和计划生育局11楼组织人事科领取笔试准考证，未按时领取的视为自动放弃。

（二）考试

1.笔试时间2018年9月15日，具体时间和地点详见准考证。考生须携带准考证和本人第二代身份证按照准考证上规定的时间和地点参加考试。身份证遗失的，请及时补办或办理临时身份证，否则不得进入考场。
2.考试以笔试形式进行。考试科目为《岗位专业知识》（满分100分）。
（三）确定入围体检人员

根据笔试成绩，从高分到低分按招聘计划1:1.5（四舍五入）确定体检对象（体检费自理）；如遇笔试成绩同分者，则另行加试。

（四）体检、考察

入围体检人员应按规定的时间、地点和要求（另行通知），携带本人第二代身份证、准考证参加体检，未按规定时间、地点和要求参加体检的，作自动放弃处理。

如有体检、政审考察不合格或放弃（包括择岗放弃）者，按体检入围人员从高分到低分依次递补，其他未参加体检人员不再递补。

体检、考察参照公务员录用有关标准执行。

（五）公示、聘用

体检、考察合格人员，确定为拟聘用对象予以公示7天。公示期满，无异议的或反映问题经查实不影响聘用的人员，按有关规定办理聘用手续(岗位代码501、502，公示期满后，进行择岗，择岗顺序按笔试总成绩从高分到低分依次进行)，不按规定时间办理聘用手续的，取消聘用资格，不再递补。

    事业单位公开招聘的工作人员一律实行聘用制，签订《浙江省事业单位聘用合同书》，按规定约定试用期。

公开招聘中的其他有关事宜，由龙湾区卫生和计划生育局、龙湾区人力资源和社会保障局共同研究决定。

四、注意事项

    （一）整个招聘过程中，考试的成绩、入围人员名单及相关事宜均在龙湾区政府网（http://www.longwan.gov.cn/）上公布，不再另行通知，请及时登陆查询。

    （二）招考专业的审查按《2018年温州市龙湾区卫生计生系统公开招聘工作人员专业资格审查办法》(附件3)规定执行。

（三）报考人员提交的报考信息和材料应当真实、准确、有效，凡提供虚假信息和材料获取报考资格的，或有意隐瞒本人真实情况的，一经查实，取消资格。

（四）考试违纪违规行为的认定和处理，按照浙江省人力资源和社会保障厅发布的《浙江省人事考试应试人员违纪违规行为处理规定》（浙人社发〔2014〕15号）执行。

（五）现役军人不能报考;全日制普通高校在校在读生以及全日制普通高校在校在读专升本人员或研究生不能以原已取得的学历、学位证书报考。

（六）在全日制普通高校就读期间参加社会实践、实习、兼职等不视为工作经历。

（七）港澳、国外留学归来报考人员，须在报名前取得教育部中国留学服务中心境外学历、学位认证书
（八）本次招聘笔试不指定复习参考用书，龙湾区卫生和计划生育局、龙湾区人力资源和社会保障局不举办也不委托任何机构开展针对本次公开招聘考试的辅导培训。

五、咨询与解释

    （一）咨询电话：龙湾区卫生和计划生育局组织人事科

                    0577-55878818
（二）本公告未尽事宜，由招聘单位及龙湾区卫生和计划生育局按有关规定负责解释。

附件：1. 2018年温州市龙湾区卫生计生系统公开招聘工作人员计划一览表

      2. 2018年温州市龙湾区卫生计生系统公开招聘工作人员报名表

3. 2018年温州市龙湾区卫生计生系统公开招聘工作人员专业资格审查办法
温州市龙湾区卫生和计划生育局            温州市龙湾区人力资源和社会保障局
                                        2018年8月13日
（此件公开发布）

附件1

2018年温州市龙湾区卫生计生系统公开招聘工作人员计划一览表
	单位
	岗位
	岗位代码
	招聘人数
	经费形式
	招聘条件
	笔试科目
	咨询电话

	年龄
	学历
	专业
	任职资格
	户籍
	其他

	龙湾区第一人民医院
	临床科室
	101
	7
	差额拨款（事业编制报备员额）
	1988年8月29日及以后出生
	全日制普通高校大学本科及以上
	临床医学
	执业医师
	户籍不限
	2017.2018年毕业未取得执业证书可报考
	临床医学
	56558055

	临床科室
	102
	2

	1983年8月29日及以后出生
	全日制普通高校大学本科及以上
	临床医学
	执业医师
	浙江省
	须具备以下条件之一：
1、已完成住院医师规范化培训并取得合格证书；
2.具有中级职称资格。
	临床医学

	儿科
	103
	2

	1988年8月29日及以后出生
	全日制普通高校大学本科及以上
	临床医学或儿科学
	执业医师
	户籍不限
	2017.2018年毕业未取得执业证书可报考
	临床医学

	心电图
	104
	1

	1988年8月29日及以后出生
	大学本科及以上
	临床医学
	执业医师
	户籍不限
	2017.2018年毕业未取得执业证书可报考

执业类别为“临床”的学历可以放宽至全日制普通高校大学专科
	临床医学

	病理科
	105
	1

	1988年8月29日及以后出生
	大学本科及以上
	临床医学
	执业医师
	户籍不限
	2017.2018年毕业未取得执业证书可报考

执业类别为“临床”的学历可以放宽至全日制普通高校大学专科
	临床医学

	耳鼻喉科
	106
	1

	1988年8月29日及以后出生
	全日制普通高校大学本科及以上
	临床医学或眼耳鼻喉科学
	执业医师
（执业范围为眼耳鼻咽喉科专业）
	户籍不限
	2017.2018年毕业未取得执业证书可报考
	临床医学

	中医骨伤科
	107
	1

	1973年8月29日及以后出生
	大学本科及以上
	中医学类或中西医结合类
	执业医师
	浙江省
	要求具有中医骨伤学专业副高及以上职称
	中医骨伤学

	口腔科
	108
	1

	1988年8月29日及以后出生
	全日制普通高校大学本科及以上
	口腔医学类
	执业医师
	户籍不限
	2017.2018年毕业未取得执业证书可报考
	口腔医学

	口腔科
	109
	1

	1988年8月29日及以后出生
	大学本科及以上
	口腔医学类
	执业医师
	户籍不限

	口腔医学

	设备维修
	110
	1

	1988年8月29日及以后出生
	全日制普通高校大学专科及以上
	医疗器械制造与维护或生物医学工程

	户籍不限
	　本岗位劳动强度大，适合男性
	生物医学工程

	中药房
	111
	1

	1988年8月29日及以后出生
	全日制普通高校大学专科及以上
	中药

	温州市

	中药学

	急救“120”医师
	112
	2

	1978年8月29日及以后出生
	大学本科及以上
	临床医学
	执业医师
	户籍不限
	执业类别为“临床”的学历可以放宽至全日制普通高校大学专科
	临床医学

	康复治疗
	113
	1

	1990年8月29日及以后出生
	全日制普通高校大学本科及以上
	康复治疗学

	温州市

	康复治疗技术

	医学影像
	114
	1

	1983年8月29日及以后出生
	全日制普通高校大学本科及以上
	医学影像学或临床医学
	执业医师
	户籍不限
	2017.2018年毕业未取得执业证书可报考

执业范围为“医学影像和放射治疗专业”的学历可以放宽至全日制普通高校大学专科
	医学影像学

	护理
	115
	4

	1990年8月29日及以后出生
	全日制普通高校大学专科及以上
	护理类
	执业护士
	温州市
	2017.2018年毕业未取得执业证书可报考
	护理学

	助产
	116
	2

	1990年8月29日及以后出生
	全日制普通高校大学专科及以上
	护理类
	执业护士
	温州市
	2017.2018年毕业未取得执业证书可报考
	助产学

	计算机
	117
	1

	1988年8月29日及以后出生
	全日制普通高校大学本科及以上
	计算机类或电子信息类

	龙湾区

	计算机

	龙湾区人民医院
	放射科
	201
	1
	差额
拨款（事业编制报备员额）
	1988年8月29日及以后出生
	全日制普通高校大学专科及以上
	医学影像学
	助理医师及以上
	户籍不限
	2017.2018年毕业未取得执业证书可报考
	医学影像学
	56902187

	五官科
	202
	1

	1988年8月29日及以后出生
	全日制普通高校大学本科及以上
	临床医学
	助理医师及以上
	温州市区
	2017.2018年毕业未取得执业证书可报考
	临床医学

	彩超
	203
	1

	1988年8月29日及以后出生
	全日制普通高校大学专科及以上
	医学影像学
	助理医师及以上
	温州市
	2017.2018年毕业未取得执业证书可报考
	医学影像学

	120急救分站
	204
	2

	1988年8月29日及以后出生
	全日制普通高校大学专科及以上
	临床医学
	助理医师及以上
	温州市
	2017.2018年毕业未取得执业证书可报考
	临床医学

	财务科
	205
	1

	1988年8月29日及以后出生
	全日制普通高校大学本科及以上
	会计学、财务管理
	助理会计师及以上
	温州市区

	会计学

	龙湾区永中街道社区卫生服务中心
	B超
	301
	1
	差额拨款
	1983年8月29日及以后出生
	全日制普通高校大专及以上
	医学影像学或临床医学
	助理医师及以上，并持有B超上岗证
	温州市区

	医学影像学
	56618170

	放射科
	302
	1

	1983年8月29日及以后出生
	全日制普通高校大专及以上
	医学影像学或临床医学
	具有医学影像学岗位培训合格证
	温州市区

	医学影像学

	中药房
	303
	1

	1983年8月29日及以后出生
	全日制普通高校大专及以上
	中药
	具有中药学初级（士）及以上
	温州市区

	中药学

	信息科
	304
	1

	1988年8月29日及以后出生
	全日制普通高校大专及以上
	计算机类或电子信息类

	龙湾区
	有3年及以上工作经验
	计算机

	龙湾区海滨街道社区卫生服务中心
	公卫科
	401
	1
	差额拨款
	1983年8月29日及以后出生
	本科及以上
	临床医学
	助理医师以上
	温州市

	临床医学
	56579131

	龙湾区海滨街道社区卫生服务中心、龙湾区永兴街道社区卫生服务中心
	B超室
	501
	2
	差额拨款
	1983年8月29日及以后出生
	大专及以上
	医学影像学
	助理医师及以上
	温州市
	2017.2018年毕业未取得执业证书可报考；海滨街道社区卫生服务中心1人、永兴街道社区卫生服务中心1人。
	医学影像学
	海滨56901868永兴56579131

	检验室
	502
	2

	1983年8月29日及以后出生
	大专及以上
	医学检验技术
	检验士及以上
	温州市
	2017.2018年毕业未取得资格证书可报考；海滨街道社区卫生服务中心1人、永兴街道社区卫生服务中心1人。
	医学检验学

注：温州市户籍指温州市各县（市、区）户籍；温州市区户籍指鹿城区、龙湾区、瓯海区、洞头区户籍。

附件2

报名序号（工作人员填写）：
2018年温州市龙湾区卫生计生系统

公开招聘工作人员报名表
报考单位：                    报考的岗位：            岗位代码：

	姓名

	性
别

	民
族

	出生
年月

	照
片

	籍贯

	现户口
所在地

	执业资格、技术资格、技术等级

	政治面貌

	身份证
号码

	全日制教育
学历、学位

	学制    年
	毕业院校
及 专 业

	在职教育
学历、学位

	学制    年
	毕业院校
及 专 业

	通讯地址

	联系电话
手  机

	个人简历：

	是否事业单位在编人员或定向委培生（如是，需用人单位及主管局意见）

	用人单位意见：
负责人签字：                   年   月   日
	主管部门意见：
负责人签字：                   年   月   日

	本人声明：上述填写的内容真实完整。如有不实，本人愿意承担取消招聘资格的责任。
               申请人（签名）：                        年    月    日
	（贴照片处）

	资格初审意见（工作人员填写）
	签名：               年　　月　　日
	（贴照片处）

附件3

2018年温州市龙湾区卫生计生系统

公开招聘工作人员专业资格审查办法
2018年温州市龙湾区卫生计生系统公开招聘工作人员专业资格审查办法按以下办法进行审查：
      一、招聘单位根据教育部《普通高等学校高职高专专业目录（2012版）》《普通高等学校本科专业目录（2012年）》《授予博士、硕士学位和培养研究生的学科、专业目录》（2008年颁布）（以下简称“目录”）《卫生专业技术资格考试审查办法》，按照公布的2018年温州市龙湾区卫生计生系统公开招聘工作人员计划一览表要求的所学专业进行审查。报考人员必须符合招聘岗位规定的专业要求方可报考。

二、招聘职位对招聘所学专业明确的，招聘单位按所明确的专业进行审查。招聘职位对招聘所学专业要求为学科门类的，按照教育部《普通高等学校高职高专专业目录（2012版）》《普通高等学校本科专业目录（2012年）》《授予博士、硕士学位和培养研究生的学科、专业目录》（2008年颁布）《卫生专业技术资格考试专业目录》对应的学科门类专业进行审查。

三、“目录”中未列入的专业或各高校新设专业，与岗位要求的专业相近似的，由报考人员提供相应的学习课程等证明资料，招聘单位应本着“相近、相似”和“宜宽不宜窄，有利于人才选拔”的原则进行专业条件审核，可根据实际情况予以从宽认定。

四、本办法未尽事宜，由温州市龙湾区卫生和计划生育局、温州市龙湾区人力资源和社会保障局会同招聘单位酌情研究掌握。

 温州市龙湾区卫生和计划生育局办公室      2018年8月13日印发